



PÕLTSAMAA NOORTEVOLIKOGU KOOSOLEKU PROTOKOLL

Koht: PÜG Veski maja noortetuba

Aeg: 12.03.2024 algus kell: 16.00 lõpp kell: 18.30

Juhatas: Kirke Ojasoo

Protokollis: Jaanus Noormägi

Osa võtsid noortevolikogu liikmed: Andre Vahtrik, Olavi Reilent, Jaanus Noormägi, Iiti-Lorett Soolepp, Genner Max Möldri, Daire Vahtra, Miia Rihanna Mikk, Kirke Ojasoo, Robin Martti Lääts

Kutsutud/osalesid: Ain Valu, Jan Müür, Helena Nõmmik

PÄEVAKORD

1. Kaasava eelarve määruse eelnõud tutvustab Jan Müür
2. Meeskonnaüritus
3. Põltsamaa valla jäätmekava tutvustab maa- ja keskkonnaspetsialist Ain Valu
4. Võim noorte käes projekti hetkeseisust annab ülevaate Robin Martti
5. Volikogu eelarves oleva noortevolikogule mõeldud 5000 euro kasutamine
6. Noortevolikogu ideed laste- ja noortefestivali osas
7. Jooksvad teemad
8. Helena Nõmmik jagab noortekeskuse ideid ja mõtteid

9. Õpilasesinduse info Dairelt

Päevakorrapunkt 1:

Teema: Kaasava eelarve määruse eelnõu, tutvustab Jan Müür

Täpsustati, kuidas jagati kaasava eelarve piirkonnad. Iga kodanik saab panustada oma ideedega kaasavasse eelarvesse. Räägiti noorte-projektist, mida saab algatada noored kuni 26 aasta vanuseni. Noorte-projekti saavad hääletada alates 7 aastastest kuni lõpmatuseni.

Küsimus: Millal see hääletamine pihta hakkab?

Vastus: Aprillis, ja mais võetakse hääled kokku. Projektile on vaja 50 häält, et läbi läheks.

Otsustati: Arutasime igasuguseid teemasid, mille järel noortevolikogu kiitis kaasava eelarve määruse

eelnõu heaks.

Päevakorrapunkt 2:

Teema: Meeskonnaüritus

Võiks matkama minna, et õppida üksteist tundma. Meeskond saaks ka juttu ajada. Matk võiks toimuda rabas või metsas. Ideed, kuhu võiks minna, on järgmised: Endla Raba, Mets, Bowlingu koht, põgenemistuba.

Otsustati: Korraldame matka, kus me veel grillime. Matk peaks olema lühike, kuna äkki osadel ei ole jaksu kõndida pikka maad. Selle tagajärjel jääb rohkem aega tutvumiseks ja rääkimiseks. Matk on siis ühepäevane. Algne kuupäev on 27-28 aprill. Robin Martti vaatab konkreetset matkarada. Teema on täpsustamisel.

Päevakorrapunkt 3:

Teema: Põltsamaa valla jäätmekava tutvustab maa- ja keskkonnaspetsialist Ain Valu

Räägiti, kuidas peab kodus 4 sorti jäätmeid sorteerima/koguma. Teatud protsent läheb taaskasutusse, põletamisele jne. Jäätmekavas on 5 aastaks plaanid, mida tuleb täita. Mainiti veel, kust raha tuleb. Kuid raha on raske leida, kuna seda ei jätku riigil. Jäätmekava inimest ei mõjuta, aga eeskiri mõjutab, mis annab kohustused inimestele, mida teha oma jäätmetega.

Küsimus: Mida teha siis, kui sul pole kollaseid kotte (jäätmete kogumise jaoks)?

Vastus: See ei ole kohustus, et sinna sisse panna neid. Neid on mugavam kasutada, aga pole kohustused. Võib kasutada ükskõik milliseid kilekotte.

Otsustati: Võeti info teadmiseks.

Päevakorrapunkt 4:

Teema: Võim noorte käes projekti hetkeseisust andis ülevaate Robin Martti

Idee oli ajaloo õhtu. Idee tuli, kuna Robin olin ajaloo eksami võtnud. Ta mainis, kuidas oli raske leida koostööpartnereid. Mainiti veel lisaks, et kulud võivad muutuda, kui algselt oli mõeldud. Räägiti veel filmiõhtust.

Otsustati: On vaja rohkem noori saada üritusele. Jagati infot Kuldsuu kohta, mis toimub emakeelepäeval.

Päevakorrapunkt 5:

Teema: Volikogu eelarves oleva noortevolikogule mõeldud 5000 euro kasutamine

5000 eurot võib kasutada nii noortevolikogu enda tegemiste kui valla noorte hüvanguks.

Otsustati: Pitsa tellimine järgmiseks koosolekuks (kui koosolek on Põltsamaal).

Päevakorrapunkt 6:

Teema: Noortevolikogu ideed laste- ja noortefestivali osas

Teha noorte jaoks tantsukoolitus. Erinevaid osasid, kus saaks midagi näiteks kaasa teha ja õhtul võiks olla pidu. Veel ideid: Võrkpalli harjutus. Võiks olla kohvikuid, et süüa võtta. Aidata kaasa ajakava tegemisega ja alade jaotamisega. Arutati, kuidas süüa müüa. Arutati, et võiks teha küsitluse, milliseid artiste kutsuda. 1 viis: Küsitlus teha, kus noored pakuvad välja artiste. Võib tekkida probleem, et saadetakse liiga palju eri-artiste, ja siis noored pole nõus milliseid artiste kutsuda. 2 viis: Teha Küsitlus, kus on paar valikut artiste, et poleks liiga palju eriarvamust.

Otsustati: Noortevolikogu esindajad osalevad korraldusmeeskonnas.

Päevakorrapunkt 7:

Teema: Jooksvad teemad

Teema 7.1: Põltsamaa valla noorte jaoks Discordi Server.

Teha Discordi server Põltsamaa valla noortevolikogu jaoks. Seal ei pea ainult noored olema, aga samas võivad liituda vanemad. Server aitaks ühendada valla noori ja inimesi, ja lühiuudiseid jagada.

Teema 7.2: Vallaleht

Noortevolikogu saab vallalehte teha lugusid oma tegemiste kohta või julgustada teisi noori noorte teemalisi uudiseid jagama.

Otsustati: Aprilli kuu vallalehte kirjutame kokkuvõtte Võim Noorte Käes projektist.

Teema 7.3: Kristlikud noored

Reedel kell 17 toimub kiriklas noorteõhtu. Jagame infot, et kõikide koguduste noored saaksid kiriklas kokku ja omavahelisest suhtlemisest vast selguks, kus ja mis teemadel võiks edaspidi kohtuda.

Teema 7.4: Kuidas levitada infot

Teha Põltsamaa Noortevolikogu Tiktok. Seal võib ükskõik kes rääkida. See annaks teistele ka inspiratsiooni. Esimene klipp võiks olla tutvustas video, kes me oleme.

Otsustati: Tehakse Tiktoki konto Noortevolikogu jaoks. Tiktoki Juhtkonna grupp on Messengeris.

Teema 7.5: Fotod

Peab uued fotod teha koos Marko Uuskülaga.

Otsustati: Teha fotod Puurmani Mõisakooli Pargis suvepoole. Võtta ka pildistamise jaoks natuke rohkem aega, et osalised end ise mugavamalt tunneksid.

Teema 7.6: Järgmine Istung

Arutasime, kus järgmine istung võiks toimuda. Pakuti välja Nt: Lustivere

Otsustati: Tehakse Lustivere kultuurimajas. Ja veel lisaks Noortevolikogu teeb seal koos pannkooke. Istung toimub 9 aprill kell 16:00. It-Loret uurib ruumide kasutamise võimalust.

Teema 7.7: Mitmeid võistlusi teha noortefestivalil

Päevakorrapunkt 8:

Teema: Helena Nõmmik jagab noortekeskuse ideid ja mõtteid

Helena rääkis, kuidas väga ägedad noored käivad, aga on vaja rohkem noori, kes saaksid aidata projektidega. Rääkis, kuidas me saaksime aidata kaasa Puurmani Noortetuba ning Põltsamaa Noortekeskust. Kiitis, kuidas noortevolikogu teeb hästi koostööd ja soovitas teha koos Põltsamaa Noortekeskusega koostööd. Rääkis, kuidas ta tahab kaasajastada noortekeskust. Selle jaoks on vaja soetada Mac'e. Ta tahab veel arendada välja podcaste. Helena soovis abi meilt näiteks reklaamimisega või toetusega.

Tüdrukute klubi on tulemas, kuhu saab tulla ainult 12+ tüdrukud. Kus räägitakse millist meiki osta, kuidas hoolitseda näost, seksuaalsetest teemadest.

Mõned üritused, millest ta veel on mõelnud, on Noorteka öö. Noortel on võimalus vaadata seal filme, kui ka niisama rääkida.

Neljapäeviti kell 16 on Ako Sääliku vestlusring „Asjad, millest koolis ei räägita“.

Aprillis algavad motivatsiooni- ja inspiratsiooniõhtud 12+ noortele.

Otsustati: Võeti Info Teadmiseks. Noortevolikogu liikmed on väga oodatud osalema ja sellega näitaks head eeskju ka teistele omavanustele noortele.

Protokolli kinnitavad oma allkirjaga:

Kirke Ojasoo

Istungi Juhendaja

Jaanus Noormägi

Protokolli kirjutaja